
Id: AYDNU-CVBAG-XFQRS-XXSIZ-UFKKJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/26/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 10 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Bartoszyce na rzecz Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. z 2001r 
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (jt. Dz.U. z 2010r Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa - Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad w Olsztynie następujących nieruchomości gruntowych położonych w Bartoszycach, 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, przeznaczonych pod poszerzenie istniejących pasów 
drogowych związanych z przebudową ciągów pieszych i budową ścieżek rowerowych: 

1) Część dzialki Nr 122/1 o pow. ok 130 m2 (obr. nr 4) położona przy ul. Boh. Warszawy w Bartoszycach, 
jak na załączniku graficznym Nr 1, 

2) Część działki Nr 95/203 o pow. ok. 2050 m2 (obr. nr 4) położona przy ul. Boh. Warszawy 
w Bartoszycach, jak na załączniku graficznym Nr 1, 

3) Część działki Nr 12/6 o pow. ok. 120 m2 (obr. nr 4) położona przy ul. Bema w Bartoszycach, jak na 
załączniku graficznym Nr 2, 

4) Część działki Nr 12/5 o pow. ok. 350 m2 (obr. nr 4) położona przy ul. Bema w Bartoszycach, jak na 
załączniku graficznym Nr 2, 

5) Część działki Nr 18/14 o pow. ok. 180 m2 (obr. nr 1) położona przy ul. Bema w Bartoszycach, jak na 
załączniku graficznym Nr 2, 

6) Część działki Nr 19/4 o pow. ok. 400 m2 (obr. nr 1) położona przy ul. Bema w Bartoszycach, jak na 
załączniku graficznym Nr 2, 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/26/2011 z dnia 10 marca 2011 r.
 
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/26/2011 z dnia 10 marca 2011 r.
 
Zalacznik2.pdf


















